OFÍCIO PRESIDENTE nº 6/2016
São Roque, 05 de janeiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 02/2016, de autoria do Vereador RAFAEL MARREIRO DE GODOY, pelo falecimento do estimado Senhor JOÃO DOMINGUES, que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na próxima Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do estimado Senhor

JOÃO DOMINGUES

Rua Elisa Santos Nunes n°333, Centro de São João Novo

São Roque – SP

CEP: 18.140-042

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2016 - 09:45:54 00094/2016
/sjbv